
Samstag, 10.00 Uhr: Nr. 2 Dressurprüfung Klasse A 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Dudek Simone Riko 

2 Schall Angelina Rueda 

3 Förster Melanie Vin 

4 Lattemann Alicia Efenia 

5 Keller Sara Nacho 

6 Platz Stefanie Nando 

 

 

Samstag, 10.30 Uhr: Nr. 6 Reiterwettbewerb Schritt-Trab-Galopp  

Abteilung 1: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Thiery Julia Riko 

2 Heß Josephine Nando 

3 Hilgefort Christin Emil 

4 Niedeck Annika Marie Herr Schröder 

5 Stammberger Paula Borus 

 

Abteilung 2: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Mathes Elena Rueda 

2 Hennig Thalisa Vin 

3 Heisack Eve Lea Elliot 

4 Jestädt Luna Conroy 

 

Abteilung 3: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Klein Emily-Tabea Riko 

2 Damjanovic Milena Nando 

3 Willmy Hannah Emil 

4 Sixtus Anna-Maria Herr Schröder 

 



Abteilung 4: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Azadi Lilly Vin 

2 Ramp Nina Efenia 

3 Rentzsch Laura Elliot 

4 Stammberger Lina Conroy 

 

Abteilung 5: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Wickerath Clara Riko 

2 Seget Janine Nando 

3 Rehorst Hannah Emil 

4 Redlich Sarah Herr Schröder 

 

 

Samstag, 12.30 Uhr: Nr. 8 Reiterwettbewerb Schritt-Trab  

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Engels Nina Fallone 

2 Strauch Laura Vin 

3 Gallin Chantal Efenia 

4 Parker Anastasia Emil 

 

 

Samstag, 13.30 Uhr: Nr. 10 Führzügelklasse Teil 1 

Abteilung 1: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Maurer Mia Efenia 

2 Bianco Leonie Fallone 

3 Welcher Finnja Nando 

4 Otte Maximilian Vin 

 

Abteilung 2: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Ameti Ardita Efenia 

2 Rudolph Jennifer Fallone 

3 Otte Johanna Herr Schröder 

4 De Paola Noemi Nando  

 



Abteilung 3: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Papstein Marie Efenia 

2 Ay Nora Herr Schröder 

3 Schweren Katharina Vin 

 

Abteilung 4: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Vidakovich Tamira Nando  

2 Bujanovic Adriana Vin 

3 Janitzki Lajana Herr Schröder 

 

 

Samstag, 15.00 Uhr: Nr. 11 Caprilli-Wettbewerb 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Klose Sophia Borus 

2 Theile Fiona Rueda 

3 Sixtus Anna-Maria Vin 

4 Stammberger Lina Conroy 

5 Bachmann Lara Elliot 

6 Finger Anna Giorgio Armani 

7 Ramp Nina Herr Schröder 

8 Stammberger Paula Borus 

 

 

Samstag, 16.00 Uhr: Nr. 3 Dressurreiterwettbewerb Senioren 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1a Schall Angelina Efenia 

1b Schrempf Tanja Randy 

2a Andrich Susanne Fallone 

2b Höpp Maike Riko 

3a Lattemann Alicia Herr Schröder 

3b Förster Melanie Randy 

4a Limpert Anja Efenia 

 

 



Samstag, 17.00 Uhr: Nr. 12 Geschicklichkeitswettbewerb Teil 1 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Hennig Thalisa Nando 

2 Ramp Nina Zeder 

3 Jestädt Luna Borus 

4 Rehorst Hannah Emil 

5 Stelter Saskia Fallone 

6 Finger Anna Giorgio Armani 

7 Willmy Hannah Herr Schröder 

8 Niedeck Annika Marie Nando 

 

 

 



Sonntag, 10.00 Uhr: Nr. 1 Dressurprüfung Klasse L 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Tuschhoff Lena Nando 

2 Oribold Martina Giorgio Armani 

 

 

Sonntag, 10.30 Uhr: Nr. 4 Dressurreiterwettbewerb Junioren 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1a Bachmann Lara Vin 

1b Stammberger Paula Borus 

2a Stammberger Lina Conroy 

2b Vogt Lilian Emil 

3a Finger Anna Giorgio Armani 

3b Beickler Emma Herr Schröder 

4a Klose Sophia Nacho 

4b Theile Fiona Riko 

5a Damjanovic Milena Rueda 

 

 

Sonntag, 11.30 Uhr: Nr. 13 Voltigier-Wettbewerb 

Gruppe II: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

 Bianco Leonie Nando 

 Brunnabend Isabella Nando 

 Geerts Clara Nando 

 Kempf Lena Nando 

 Kirkpatrick Lea Nando 

 Muth Emilia Nando 

 Perez Marina Nando 

 

Gummibärenbande: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

 Becker Kim Voltibock 

 Bianchino Anna Voltibock 

 Fenger Larissa Voltibock 

 Grunwald Lena Voltibock 

 Özcag Melda Voltibock 

 Schütte Layla Voltibock 

 Voit Jasmin Voltibock 

 



Sonntag, 13.00 Uhr: Nr. 10 Führzügelklasse Teil 2 

Abteilung 1: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Walter Lea Fallone 

2 Edelmann Lavinia Vin 

3 Frank Ida Nando 

4 Hau Leni Emil 

5 Domröse Marit Herr Schröder 

 

Abteilung 2: 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Pelka Christine Fallone 

2 Moschner Franziska Nando 

3 Gaul Laura Emil 

 

 

Sonntag, 14.00 Uhr: Nr. 12 Geschicklichkeitswettbewerb Teil 2 

Starter Nachname Vorname Pferd 

1 Heß Josephine Emil 

2 Beickler Emma Herr Schröder 

3 Seget Janine Nando 

4 Bachmann Lara Vin 

5 Theile Fiona Zeder 

6 Heisack Eve Lea Elliot 

7 Vinci Verena Fallone 

8 Mathes Elena Emil 

9 Wickerath Clara Herr Schröder 

  


